
1/2

Ruční šlehače

MFQ22100
Ruční šlehač
bílá / šedá
MFQ22100

CleverMixx: všestrannost a svěží design,
více zábavy při přípravě jídla.
● Veselý obrázek v každé kuchyni - svěží barvy pro nekončící

radost z pečení a vaření.
● Skvělé výsledky při šlehání a hnětení snadno a rychle.

Bezvadné míchání.
● Tichý, ale silný motor o příkonu 375 W bez námahy našlehá

šlehačku a uhněte těsto k dokonalosti.
● S mixérem se snadno pracuje díky nízké váze a pohodlnému

úchopu.
● Prvotřídní kvalita Bosch zajistí dlouhou životnost.

Technické údaje
Rozměry spotřebiče (mm) :  153 x 200 x 73
Rozměry zabaleného spotřebice (mm) :  225 x 101 x 232
Dimensions of the master case (mm) :  240 x 241 x 413
Rozměry palety :  210 x 80 x 120
Množství obalu na kartón :  4
Počet spotřebičů na paletě :  320
Units per layer :  40
Hmotnost netto (kg) :  0,9
Hmotnost brutto (kg) :  1,1
EAN :  4242002944388
Příkon (W) :  375
Napětí (V) :  220-240
Frekvence (Hz) :  50/60
Typ zástrčky :  Euro zástrčka bez uzemní do 2,5 A
Aprobační certifikáty :  CE, ROSTEST, VDE

včetně příslušenství
2 x míchací metly

'!2E20AC-jeedii!



Ruční šlehače

2/2

MFQ22100
Ruční šlehač
bílá / šedá
MFQ22100

CleverMixx: všestrannost a svěží design,
více zábavy při přípravě jídla.

Skvělé výsledky

- Příkon: 375 W

- Moderní motor s uznávanou technologií Bosch: velký výkon,
současně nízká váha a tichý provoz.

- 4 rychlosti

- Momentový a turbo stupeň

Komfort

- Ergonomický design vhodný pro praváky i leváky.

- Přístroj i příslušenství se snadno čistí. Háky a metličky jsou
omyvatelné v myčce.

- Separátně umístěné tlačítko pro vysunutí šlehacích a
hnětacích metel

- Prostor pro ovinutí kabelu okolo přístroje

Bezpečnost

- Všechny plastové části, které přicházejí do kontaktu s jídlem,
jsou bez obsahu BPA.

Univerzální

- 2 šlehací metly pro skvělé výsledky šlehání

- 2 masivní hnětací háky pro výborné výsledky hnětení


